GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

efetue a reforma do ponto de ônibus localizado na

Avenida Beira-Mar, no Centro, em frente ao

comércio NaturalFarma.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que efetue a reforma

do ponto de ônibus localizado na Avenida Beira-Mar, no Centro, em frente ao comércio

NaturalFarma.

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que houve um acidente

automobilístico no local, onde o referido ponto de ônibus ficou completamente danificado,

gerando diversas instabilidades em sua utilização.

A reforma do local é de estrema importância para gerar mais comodidade aos usuários.

Por este motivo, indico que efetue a reforma do ponto de ônibus localizado na Avenida

Beira-Mar, no Centro, em frente ao comércio NaturalFarma.

Plenário Urias Simões dos Santos, 20 de março de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003600370030003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 20/03/2025 10:00

Checksum: B705E57BD9FD2269AB987D3F3165EE4EC02FE50676471C8FF49565CA7F42BF9A

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.